
Nadleśnictwo Rudka
ul. Olendzka 31,  17-123 Rudka
tel.: +48 85 7305800, fax: +48 85 7394265, e-mail: rudka@bialystok.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Rudka

Rudka,  31.10.2024 r.

Zn. spr.: SA.2111.7.2024

Zaproszenie do składania oferty cenowej
dla zamówienia, którego wartość nie przekracza kwoty 130 000,00 złotych.

Skarb Państwa – Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe 
Nadleśnictwo Rudka; ul. Olendzka 31; 17-123 Rudka zaprasza do złożenia oferty 
cenowej na realizację zadania pn.:

„Wymiana pokrycia dachowego na budynku gospodarczym
 w Siemionach wraz z utylizacją eternitu”

1. Zakres przedmiotu zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia są roboty polegające na wymianie pokrycia 

dachowego na budynku gospodarczym wykonanego z płyt falistych 
azbestowo-cementowych (308 m2) na blachę trapezową T55 z powłoką 
poliestrową wraz z utylizacją zdemontowanego eternitu.

2. Lokalizacja inwestycji: 17-315 Grodzisk, Siemiony, dz. geod. 
nr 70/1 obręb Siemiony, budynek gospodarczy nr inw. 37/182.

3. Zakres zamówienia obejmuje:
 Demontaż płyt falistych azbestowo-cementowych z obiektu;
 Zabezpieczenie wyrobów zawierających azbest;
 Unieszkodliwienie płyt azbestowo-cementowych;
 Demontaż kanałów wentylacyjnych z desek;
  Wymiana deskowania dachu z desek gr. 25 mm (przyjęto 30% 

powierzchni dachu);
 Wymiana ołacenia dachu;
 Pokrycie dachu blachą trapezową T55 z powłoką poliestrową;
 Wymiana desek wiatrowych i okapowych;
 Obróbki blacharskie z blachy powlekanej o szer. w rozwinięciu ponad 25 

cm;
 Materiały, narzędzia i sprzęty niezbędne do wykonania robót Wykonawca 

zapewnia we własnym zakresie.
 Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych.

Szczegółowy zakres wykonania robót zawiera: przedmiar robót (Załącznik nr 2 do 
Zaproszenia), natomiast szczegółowe warunki realizacji przedmiotu zamówienia 
określa wzór umowy (Załącznik nr 3 do Zaproszenia). Przedmiar robót należy 
traktować jako dokument pomocniczy, który określa jedynie minimalny zakres robót. 
Wycena robót powinna opierać się na opisie robót, przeprowadzonej wizji z 
uwzględnieniem wszelkich niezbędnych czynności i nakładów. W przypadku 
stwierdzenia konieczności wykonania robót nie ujętych w Zaproszeniu 
a niezbędnych do realizacji zadania jako całości – należy je uwzględnić w ofercie 
lub wnieść uwagi przed złożeniem oferty.



str. 2

2. Warunku udziału w postępowaniu: 
1. Wykonawca, który chce realizować przedmiotowe zadanie zobowiązany jest 

posiadać odpowiednie zezwolenie na przetwarzanie odpadów lub wpis do 
właściwego rejestru (Bazy danych o produktach i opakowaniach 
oraz o gospodarce odpadami - BDO). Wykonawca zostanie wytwórcą 
odpadów powstających w wyniku świadczenia usług w zakresie budowy,  
rozbiórki, remontu obiektów, stosownie do treści art. 3 ust. 1 pkt 32 ustawy z 
dnia 14.12.2012r. o odpadach i zobowiązany będzie do ujęcia w składanej 
ofercie kosztów związanych z utylizacją odpadów powstałych podczas 
prowadzonych robót, z uwzględnieniem w/w ustawy o odpadach, a przed 
podpisaniem ostatecznego protokołu odbioru robót Wykonawca musi 
dostarczyć Zamawiającemu dokumenty potwierdzające utylizację odpadów 
powstałych w wyniku robót rozbiórkowych (kopię Karty Przekazania 
Odpadu).

2. Całość prac wchodzących w zakres zobowiązań Wykonawcy musi być 
przeprowadzona zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa zgodnie 
z Rozporządzeniem Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 2 
kwietnia 2004 r. w sprawie sposobów i warunków bezpiecznego użytkowania 
i usuwania wyrobów zawierających azbest (Dz.U. Nr 71, poz. 649 ze zm.).

3. Termin realizacji zamówienia: 
Od dnia podpisania umowy do 20.12.2024 roku. 

4. Miejsce i sposób uzyskania informacji dotyczących zamówienia:
1. Wszelkich informacji dotyczących zamówienia można uzyskać w siedzibie

nadleśnictwa w godzinach 8:00 – 15.00 w dniach od poniedziałku do piątku
            oraz pod nr telefonu: Błażej Safaryn tel. 609806189 lub Józef Jurczak 

691523023.
2. Wykonawca może zwrócić się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści 

zaproszenia.
3. Wszelką korespondencję związaną z postępowaniem należy kierować 

poprzez Platformę zakupową OpenNexus, dostępną pod adresem:   
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1005420 .

4. Komunikacja między Zamawiającym a Wykonawcami odbywa się poprzez 
formularz Wyślij wiadomość.

5. Kryteria wyboru oferty: 
Najniższa cena – 100% (cena brutto).

6. Sposób przygotowania oferty:
1. Wykonawca może złożyć jedną ofertę.
2. Ofertę należy złożyć poprzez formularz Zał. nr 1 do Zaproszenia za 

pośrednictwem platformy zakupowej Open Nexus pod adresem: 
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1005420  do dnia 15.11.2024 r. do 
godz. 09:00.

3. Ofertę należy sporządzić w języku polskim. 
4. Wykonawcy ponoszą wszelkie koszty związane z przygotowaniem 

i złożeniem oferty.

https://platformazakupowa.pl/transakcja/.%20
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1005420
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1005420


str. 3

5. Szczególnie należy zwrócić uwagę na adres e-mail, ponieważ to na 
wskazaną elektroniczną skrzynkę pocztową Wykonawca otrzyma 
potwierdzenie złożenia oferty lub prośbę o potwierdzenie adresu mailowego 
(zależnie od tego czy Wykonawca jest zalogowany lub czy nie posiada 
konta/nie jest zalogowany).

6. Wykonawca po upływie terminu do składania ofert nie może skutecznie 
dokonać zmiany ani wycofać złożonej oferty.

7. Warunki ogólne:
1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 14 dni od upływu terminu 

składania ofert.
2. Z wybranym Wykonawcą zostanie zawarta umowa zgodna ze wzorem 

stanowiącym Zał. nr 3 do niniejszego zaproszenia.
3. Wykonawca na wady fizyczne przedmiotu umowy udzieli gwarancji 

obowiązującej przez okres 24 miesięcy od dnia podpisania protokołu odbioru 
końcowego przedmiotu umowy, na zasadach opisanych w umowie, której 
wzór stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zaproszenia.

4. Postępowanie nie podlega rygorom ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U.2024.1320 t.j.), – zamówienie poniżej 130 tys. 
zł.

5. Z przedmiotowego postępowania wykluczeni są Wykonawcy wskazani 
w art. 7 ust.1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach 
w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U.2024.507 t.j.).

6. Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmiany warunków niniejszego 
zaproszenia oraz do zamknięcia niniejszego postępowania bez dokonywania 
wyboru oferty.

Krzysztof RADZISZEWSKI

Nadleśniczy

(podpisano elektronicznym podpisem 
kwalifikowanym)

Załączniki

1. Załącznik nr 1- Formularz ofertowy;
2. Załącznik nr 2 – Przedmiar;
3. Załącznik nr 3 - Wzór umowy.

 


		2024-10-31T09:53:01+0000
	Krzysztof Radziszewski




